
 SCHEDA TECNICA 

DATA SHEET 

 

PRODUTTORE 

MANUFACTURER 

TRADEMARK COMPANY SRL 

VIA MICHELE MIGLIARINI,96 

00175 ROMA 

PARTITA IVA:13383661009 

 

 

 

LOCALITA’ DI PRODUZIONE 

PRODUCTION LACTION 

PRODOTTO E CONFEZIONATO 
IN/PRODUCED AND PACKAGED IN 

VIA MICHELE MIGLIARINI,96 CAP 00175 
ROMA- ITALY 

DENOMINAZIONE DI VENDITA TONDA NAPOLI ROSSA 



SALES DESCRIPTION 

DESCRIZIONE DI VENDITA

PRODUCT DESCIPTION 

 

 

 

IMMAGINE PRODOTTO 

PRODUCT IMAGE 

CODICE EAN 

CODE EAN 

PESO NETTO 

NETWEIGHT 

SHELF LIFE 

 

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

STORING CONDITION 

 PRODOTTO DA FORNO PRECOTTO

DESCRIZIONE DI VENDITA 

 

BASE DI PIZZA ARTIGIANALE 

PIZZA BASE HAND MADE PRODUCT

 

 

8056358412837

400 GR 

DA CONSUMARSIPREFERIBILMENTEENTRO

12 MESI DALLA DATA DI PRODUZIONE A 

BEST BEFORE: 12 MONTHS FROMPRODUCTION DATE AT: 
-18°C (O°F) 

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE 

CONSERVARE A TEMPERATURA DI 
18°C 

UNA VOLTA SCONGELATO, NON 
RICONGELARE MA CONSERVARE IN 
FRIGORIFERO E CONSUMARE 

PRODOTTO DA FORNO PRECOTTO 

DI PIZZA ARTIGIANALE  

PIZZA BASE HAND MADE PRODUCT 

 

2837 

DA CONSUMARSIPREFERIBILMENTEENTRO 

MESI DALLA DATA DI PRODUZIONE A -18°C 

BEST BEFORE: 12 MONTHS FROMPRODUCTION DATE AT: 

CONSERVARE A TEMPERATURA DI -

UNA VOLTA SCONGELATO, NON 
RICONGELARE MA CONSERVARE IN 
FRIGORIFERO E CONSUMARE 



 

 

 

 

 

ENTRO 24/36 ORE 

STORE AT -18C (0°F) ,ONCE DE 
PRODUCT HAS BEEN DEFROSTED,IT 
CANNOT BE FROZEN AGAIN, BUT 
KEEP REFRIGERATED ANDUSE 
WITHIN 24/36 HOURS 

INDICAZIONI D’USO 

INTENDED USE 

DA CONSUMARSI PREVIA COTTURA: 
DECONGELARE IL PRODOTTO A 
TEMPERATURA AMBIENTE PER 
MASSIMO UN ORA. FARCIRE A 
PIACERE LA BASE. CUOCERE PER 
CIRCA 3 MINUTI IN FORNO 
REFRATTARIO PRERISCALDATO A 
300°/330° 

OPPURE CUOCERE PER CIRCA 5 MINUTI IN 
FORNO VENTILATO A 250°C 

TO BE CONSUMED COOKED: 
DEFROST THE PRODUCT AT ROOM 
TEMPERATURE FOR MAXIMUM 
ONE HOUR. TOPPING TOTASTE 
AND BAKE IN A PREHEATED OVEN 
AT 300/320° C (572/608° F), FOR 
ABOUT 3 MINUTE; OR IN VENTILATED 

OVEN AT 250 °C (482 °F), FOR ABOUT 5 MIN. 

 

ALLERGENI 

 

 

CEREALI CONTENETI GLUTINE, 
LATTE, PRODOTTO IN UNO 



 

ALLERGENS 

STABILIMENTO CHE USA 
FARINA DI SOIA 

CEREALS CONTAINING GLUTEN, 
MILK, PRODUCED IN A 
FACTORY THAT USES SOYBEAN 
MEAL 

INGREDIENTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FARINA DI GRANO TENERO 
“00”PASTA ACIDA DI 
FRUMENTO,LIEVITO DI BIRRA,  

OLIO EVO,SALE,  

CONDIMENTO: 

PASSATA DI POMODORO 

( ORIGINE DEL 
POMODORO:ITALIA 

INGREDIENTI: POMODORI, 
CORRETTORE DI ACIDITA’:  

ACIDO CITRICO),  

 

 

SOFT WHEAT FLOUR '00, WHEAT SOUR 
DOUGH, BREWER'S YEAST, EXTRA 
VIRGIN OLIVE OIL, SALT,  

SEASONING: 

TOMATO PUREE 

( ORIGIN OF TOMATO:ITALY 

INGREDIENTS: TOMATOES, ACIDITY 
REGULATOR:  



 

 

 

INGREDIENTS 

CITRIC ACID), 

 

 

VALORI NUTRIZIONALI 

NUTRITION FACTS 

 

Composizione chimica    valore per 100g 

ENERGIA                                    1548KJ/370 kcal 

GRASSI                               13,09 g 

Grassi Saturi                  5 g 

CARBOIDRATI                   51 g 

PROTEINE                          10 g 

SALE                                       1,5g 

 

 

IMBALLAGGIO 

PACKAGING 

 

 

IMBALLO PRIMARIO / PRIMARY PACKAGING 

BUSTA PER ALIMENTI  . E’ PRESENTE 
ETICHETTATURE INTERNA CON INFORMATIVA 
INGREDIENTI E ALLERGENI  ALL’INTERNO 

FOOD BAG . THERE IS INTERNAL LABELING WITH 
INFORMATION ON INGREDIENTS AND 
ALLERGENS 

 

 

 

 

 

PEZZI PER CARTONE/ PIECES FOR BOX 

12 



 

 

PALLETTIZAZIONE 

PALLETISATION 

CARTONI PER PEDANA/BOX FOR PALLET 

56 

CARTONI PER STRATO/BOXERS LAYERS 

8 

TOTALE STRATI /TOTAL LAYERS 

7 

MISURE IMBALLO/ BOXERS SIZE 

 

60X30X15 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 


